"The Sasanian Matrimonial Relations," *Archív Orientální* 39, 1971, pp. 335.
21. *Mādayān*, pt. 1, p. 14; *Rivāyat ī Ēmēd ī Ašawahištān*, ed. B. T. Anklesaria, Bombay, 1962. Chapter 5.
22. *Mādayān*, pt. 1, p. 36.
23. *Mādayān*, pt. 2, p. 1; "Letter of Tansar," ed. 'A.-A. Dehḡodā, in *Amṡāl o ḡekam III*, Tehran, 1310 Š./1931, pp. 1630;
24. The selections of *Zadspram (Vizīdagihā ī Zādspram)*. Translated by E. W. West, from *Sacred Books of the East*, volumes 5, 46, and 37. Oxford University Press, 1880, 1897, and 1892. pp. 143, 163.
25. M. Mo'īn, *Farhang-e fārsī*, 6 vols., Tehran, 1342-52 Š./1963-73. I, P. 62; II, p. 2283
26. Henning W. B. *Sogdica*, London, 1940. p. 18.
27. *Xosrow ud Rēdag*, tr. D. Monshī-Zādeh, in *Monumentum Georg Morgenstierne II*, *Acta Iranica* 22, 1982, pp. 84.
28. *The Pahlavi Rivāyat of Āturfarnbag and Franbag-Sroš*, ed. B. T. Anklesaria, 2 vols., Bombay, 1969. P. 27.
29. "Letter of Tansar," ed. 'A.-A. Dehḡodā, in *Amṡāl o ḡekam III*, Tehran, 1310 Š./1931, pp. 1621-40; ed. M. Minovi, Tehran, 1311 Š./1932, repr. Tehran, 1354 Š./1975; tr. M. Boyce as *The Letter of Tansar*, Rome, 1968. P. 1630.
30. West E. W. *Pahlavi Texts II*, SBE 18, Oxford, 1882; repr. Delhi, 1970. P. 188-189.
31. C. Bartholomae, *Die Frau im sassanidischen Recht. Mitteliranische Studien IV*, *WZKM* 27, 1913, p. 48.
32. *Dēnkard*, ed. Madan, II, p. 537.
33. Shaki M. "The Sasanian Matrimonial Relations," *Archív Orientální* 39, 1971, p. 325.
34. *Mādayān*, pt. 1, p. 50.
35. "Letter of Tansar," ed. 'A.-A. Dehḡodā, in *Amṡāl o ḡekam III*, Tehran, 1310 Š./1931, pp. 1621-40; ed. M. Minovi, Tehran, 1311 Š./1932, repr. Tehran, 1354 Š./1975; tr. M. Boyce as *The Letter of Tansar*, Rome, 1968. P. 1630.
36. *Dādistān ī dēnīg*, ed. A. Christensen, *Codices Avestici et Pahlavici Bibliothecae Universitatis Hafniensis* 3, pt. 1, Copenhagen, 1934. Chapter 55.
37. Shaki M. "The Sasanian Matrimonial Relations," *Archív Orientální* 39, 1971, p.